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PROTOKÓŁ  NR VII N. 2013 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

KTÓRA ODBYŁA SIE W SALI  KONFERENCYJNEJ  
URZĘDU MIEJSKIEGO W TŁUSZCZU 

W DNIU 28 LISTOPADA  2013 R. 
 
 

Początek godz: 10. 00 
Zakończenie  godz: 10.15 
 
 
        

        W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych  
uczestniczyło 14 radnych, co stanowi  93,3 % składu radnych. 
Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza.  
Lista obecności radnych  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad1. Otwarcia VI Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i odczytał porządek obrad. 
 
Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum, w związku z czym obrady i 
podejmowane uchwały będą prawomocne. 
 
Ad3. Protokół z VI N Sesji został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad4. Podjęcie uchwał: 
 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 
2013  

 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Burmistrz wyjaśnił, że powodem zwołania tej sesji jest konieczność rozliczenia 
stacji uzdatniania wody w Kozłach. Przy rozliczeniach kosztorysowych okazało 
się, że niewystarczające są kwoty zabezpieczone w budżecie gminy na ten cel i 
zwrócił się do Pana Marka Markowskiego, kierownika wydziału ID o 
szczegółowe przedstawienie tej informacji.  
 
Pan Marek Markowski poinformował, że tą inwestycję należy rozliczyć 
finansowo do końca listopada br. z dofinansowania jakie otrzymaliśmy z PROW  
2007-2013.  
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Następnie przedstawił bardzo szczegółową informację odnośnie tego rozliczenia 
i poinformował, że zaistniała  konieczność zwiększenia kosztów  inwestycji o 
kwotę 146 500 zł. Wyjaśnił, że w umowie przewidziano rozliczenie 
kosztorysowe robót na podstawie cen jednostkowych z kosztorysu ofertowego , 
ale zgodnie z rzeczywistą ilością wykonanych robót potwierdzonych przez 
inspektora nadzoru inwestorskiego, bilans końcowy wykazał zwiększenie 
wartości robót. W związku z powyższym Pan Markowski wystąpił z wnioskiem 
do Burmistrza o zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 146 500 zł na 
roboty dodatkowe.  
  
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr VIIN.320.2013 w 
sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2013, załącznik nr 
1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad5. Zamknięcia VII  Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 
 
 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała: 
Bożena Brzozowska 

 
 


